

DECRETO SINDACALE N. 4 Gen. del 30.12.2016

OGGETTO: Nomina di Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente.

IL SINDACO

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo n. 267/00 relativo alle funzioni e responsabilità della dirigenza;

Visto altresì l'art. 109, 2° comma del D. Lgs.vo n. 267/2000 nel quale si prevede che nei Comuni privi di personale dirigenziale le funzioni individuate all'art. 107, commi 2 e 3 possono essere attribuite a seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale;

Visto il vigente Regolamento per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista la dotazione organica del personale in forza al Comune di Scaldasole;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 21/12/2016 di assenso utilizzo personale dipendente del comune di Dorno presso il Comune di Scaldasole;

Valutata la necessità di individuare il responsabile del servizio cui attribuire le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs.vo n. 267/00 e di quanto previsto dal vigente Regolamento di Organizzazione così come debitamente integrato con le relative deliberazioni della Giunta Comunale più i relativi strumenti operativi;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTE le manovre correttive in atto;

DECRETA

> Di nominare il Geom. Virginio Cristiani - dipendente del Comune di Dorno - fino al 31

dicembre 2017 incluso, responsabile del servizio denominato "Territorio e Ambiente" con incluso le attività inerenti previste dal vigente regolamento organizzazione uffici e servizi, con attribuzione di tutte le competenze previste dall'art. 107 del D. Lgs.vo n. 267/00 e successive modificazioni e/o integrazioni;

Di dare atto che la retribuzione di Posizione annua sarà determinata dal Comune di Dorno;

Il presente decreto è suscettibile di revoca con atto scritto e motivato, in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi o in conseguenza di specifico accertamento di risultati negativi;

Il presente provvedimento verrà inserito nel fascicolo personale del medesimo.

Scaldasole, lì 30/12/2016

PER ACCETAZIONE

il 30/12/2016

Geom, Virginio Cristiani

Il Sindaco Bonandin Alberto